

Nsf transporter i Gävle AB

556745-7766

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Stefan Frösslund, Verkställande direktör

2024-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företag med säte i Gävle, Gävleborgs län registrerades år 2007 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet och uthyrning av personal.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	719 286	415 418	1 293 612
Resultat efter finansiella poster	73 032	-11 760	-101 292
Soliditet (%)	46	68	71

omsättningen har ökat på grund av ökad möjlighet till att jobba efter föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	63 836	-11 760	152 076
Balanseras i ny räkning		-11 760	11 760	0
Årets resultat			59 993	59 993
Vid årets utgång	100 000	52 076	59 993	212 069

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	52 076
Årets resultat	59 993
Summa	112 069

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	112 069
Summa	112 069

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		719 286	415 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		719 286	415 418
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 398	-27 842
Övriga externa kostnader		-185 949	-135 590
Personalkostnader	2	-446 530	-263 493
Övriga rörelsekostnader		-43	0
Summa rörelsekostnader		-644 920	-426 925
Rörelseresultat		74 366	-11 507
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 334	-253
Summa finansiella poster		-1 334	-253
Resultat efter finansiella poster		73 032	-11 760
Resultat före skatt		73 032	-11 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 039	0
Årets resultat		59 993	-11 760

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		372 640	124 794
Övriga fordringar		18 141	11 638
Summa kortfristiga fordringar		390 781	136 432
Kassa och bank			
Kassa och bank		65 296	86 720
Summa kassa och bank		65 296	86 720
Summa omsättningstillgångar		456 077	223 152
Summa tillgångar		456 077	223 152

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 076	63 836
Årets resultat		59 993	-11 760
Summa fritt eget kapital		112 069	52 076
Summa eget kapital		212 069	152 076
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		359	359
Summa långfristiga skulder		359	359
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 582	8 676
Skatteskulder		19 153	12 719
Övriga skulder		177 933	37 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 981	12 000
Summa kortfristiga skulder		243 649	70 717
Summa eget kapital och skulder		456 077	223 152

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	11 040
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	11 040
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-11 040
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-11 040
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Nsf transporter i Gävle AB, 556745-7766
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Gävle

Leif Stefan Frösslund
Leif Stefan Frösslund
Ordförande
2024-02-09

Natalie Frösslund
Natalie Frösslund
Styrelseledamot
2024-02-09